МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ №2» г. ЧЕБОКСАРЫ  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 г.                                                                       № 228

О назначении ответственного за организацию

и проведение ГИА,

об утверждении дорожной карты

по организации и проведению ГИА (ОГЭ, ЕГЭ)

в 2022-2023 учебном году

В связи с началом нового учебного года и в соответствии с календарным

учебным графиком на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение ГИА в 2022-

2023 учебном году заместителя директора Гордову Е. С.

2. Утвердить дорожную карту по организации и проведению ГИА (ОГЭ,

ЕГЭ) в 2022-2023 учебном году.

3. Заместителям директора и педагогическим работникам организовать

работу согласно дорожной карте по организации и проведению ГИА

(ОГЭ, ЕГЭ) в 2022-2023 учебном году

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Гордову Е. С.